
Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/333/2010
RADY GMINY KORZENNA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2010 i zmian Uchwały Buudżetowej Gminy 
Korzenna na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 670.504,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące - 270.504,00 zł ., 

2) zwiększa się dochody majątkowe – 400.000,00 zł., 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 970.504,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 355.504 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 322.464,00 zł., z czego: 

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 44.153,00 zł., 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
278.311,00 zł., 

- zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 33.040,00 zł., 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 615.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 300.000,00 zł . 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300.000.00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniach pomiędzy działami i grupami 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 

Zmienia się Uchwałę Nr XLII/285/2010 Rady Gminy Korzenna z dnia 15 stycznia 2010 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2010 w następujący sposób: 

1. 1. Dokonuje się zmian w Prognozie Kwoty Długu Gminy Korzenna na lata 2009 – 2020 i otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Budżet gminy na rok 2010 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 41.830.341,72 z ł., 



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

- po stronie wydatków – 49.653.046,72 zł. 

2. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 518.480,00 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.447.021,72 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.341.185,00 zł . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

 
Lp. Dział Nazwa działu i rozdziału Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
1. 2 3 4  

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 367 800,00  7 800,00 
  w tym:   
  dochody bieżące 7 800,00 7 800,00
  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 7 800,00
  wplywy z różnych dochodów (§ 0970) 7 800,00  
  dochody majątkowe 360 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (zwiazków gmin) 360 000,00  

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72,00  
  w tym:   
  dochody bieżące 72,00  
  wplywy z różnych dochodów (§ 0970) 72,00  
3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00   

 w tym:   
  dochody majątkowe 40 000,00  

  wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 40 000,00  

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 380,00 127 239,00 
  w tym:   
  dochody bieżące 128 380,00 127 239,00
  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) 829,00  
  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 80,00  
  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 232,00  

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2007)

127 239,00  

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2008)

 127 239,00

3. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 263 891,00   
  w tym:   
  dochody bieżące 263 891,00  

  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2007)

263 891,00  

4. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 400,00   
  w tym:   
  dochody bieżące 5 400,00  

  wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710) 5 400,00  

    OGÓŁEM 805 543,00 135 039,00 
  w tym:   
  dochody bieżące 405 543,00 135 039,00
  dochody majątkowe 400 000,00  



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 585 032,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 585 032,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 25 032,00
  wydatki majątkowe 560 000,00

754   BEZPIECZEŃSTWIO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 82 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 27 000,00
  wydatki majątkowe 55 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 181,00 
 80101 Szkoły podstawowe 241,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 241,00
 80104 Przedszkola 33 040,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 33 040,00
 80110 Gimnazja 71,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 71,00
 80195 Pozostała działalność 829,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 829,00

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 263 891,00 
 85395 Pozostała działalność 263 891,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 263 891,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 400,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 400,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 5 400,00
    OGÓŁEM 970 504,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 355 504,00
  wydatki majątkowe 615 000,00



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 032,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 032,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 25 032,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 25 032,00

754   BEZPIECZEŃSTWIO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 27 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 27 000,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 000,00
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 181,00 

  80101 Szkoły podstawowe 241,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 241,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 241,00
 80104 Przedszkola 33 040,00 
  w tym:  
  2. dotacje na zadania bieżące 33 040,00
 80110 Gimnazja 71,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 71,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71,00
 80195 Pozostała działalność 829,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 829,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 829,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 263 891,00 
 85395 Pozostała działalność 263 891,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 263 891,00
  w tym:  
  1.1 wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 44 153,00
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 219 738,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 400,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 400,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 5 400,00
  w tym:  



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 400,00
    OGÓŁEM 355 504,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 322 464,00
  w tym:  
  1.1 wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 44 153,00
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 278 311,00
  2. dotacje na zadania bieżące 33 040,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

WYDATKI MAJATKOWE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Kwota zwiekszenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 560 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 560 000,00 
  w tym :  
  inwestycje 560 000,00
  odbudowa dróg gminnych 560 000,00

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 55 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 
  w tym :  
  inwestycje 55 000,00
  modernizacja i remont budynku OSP w Wojnarowej 40 000,00
  adaptacja budynku na remizę OSP w Janczowej 15 000,00
    OGÓŁEM 615 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

zmniejszenia 
1 2 3

1. Przychody 300 000,00 
 z tego:  

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 300 000,00

  OGÓŁEM 300 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU POLEGAJĄCE NA PRZENIESIENIACH POMIĘDZY DZIAŁAMI 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA -  64 300,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 64 300,00 
  w tym:   
  wydatki majątkowe  64 300,00

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 64 300,00   
  75412 Ochotnicze straże pożarne 64 300,00   
  w tym:   
  wydatki majątkowe 64 300,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 20 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 20 000,00 
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20 000,00
  w tym:  -
  1.1 wynagrodzenia i skladki od nich naliczane - 20 000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 62 852,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 15 000,00 
  w tym:   
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 15 000,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 27 852,00 
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 27 852,00
  w tym:   
  1.1 wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  27 852,00
 85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00
  w tym:   
  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00
  2. dotacje na zadania bieżace 20 000,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 42 852,00   
 85395 Pozostała działalność 42 852,00   
  w tym: -  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 753,00  
  w tym:   
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 753,00  
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 099,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00   
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00   
    w tym:     
    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00   
    OGÓŁEM 147 152,00 147 152,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące 82 852,00 82 852,00



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 753,00 67 852,00
  w tym:   
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 753,00 47 852,00
  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00
  2. dotacje nna zadania bieżace 20 000,00  
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 099,00 15 000,00
  wydatki majątkowe 64 300,00 64 300,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY W ROKU 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Kwota zwiększenia dla jednostek 

sektora finansów publicznych 
Kwota zwiekszenia dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   33 040   

  80104 Przedszkola   33 040   
     

  OGÓŁEM   33 040 - 
OGÓŁEM DOTACJE 33 040   
w tym:  
dotacje podmiotowe

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/333/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 30 czerwca 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY KORZENNA W LATACH 2009 - 2020 

 
Lp. Wyszczególnienie Rok budżetowy 
    2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
I. DOCHODY BUDŻETU 37 653 399 41 830 342 42 446 890 43 577 316 44 261 906 44 938 061 45 596 061 46 264 648 46 944 004 47 634 309 48 335 750 49 048 515 
 w tym:             
1.1 Podatki i opłaty lokalne 2 031 688 1 836 243 1 891 330 1 948 070 2 006 512 2 046 643 2 087 575 2 129 327 2 171 913 2 215 352 2 259 659 2 304 852
1.2 Udziały w podatkach państwowych 2 307 875 2 534 308 2 584 994 2 636 694 2 689 428 2 743 216 2 798 081 2 854 042 2 911 123 2 969 346 3 028 733 3 089 307
1.3 Dochody z mienia 174 394 3 262 973 3 295 603 3 328 559 3 361 844 3 395 463 3 429 417 3 463 712 3 498 349 3 533 332 3 568 666 3 604 352
1.4 Subwencje 21 982 113 22 577 563 22 916 226 23 259 970 23 608 869 23 963 002 24 322 447 24 687 284 25 057 593 25 433 457 25 814 959 26 202 184
1.5 Dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 5 528 427 6 457 932 6 587 091 6 718 832 6 853 209 6 990 273 7 130 079 7 272 680 7 418 134 7 566 497 7 717 827 7 872 183
1.6 Pozostałe dochody 5 628 902 5 161 323 5 171 646 5 685 191 5 742 043 5 799 463 5 828 461 5 857 603 5 886 891 5 916 325 5 945 907 5 975 637
II. PRZYCHODY BUDŻETU 1 198 388 8 341 185 - - - - - - - - - - 
 w tym:             
2.1 Pożyczki krajowe - 69 000 - - - - - - - - - -
2.2 Kredyty bankowe - 6 835 000 - - - - - - - - - -
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - - - - - - - -
2.4 Wolne środki 1 198 388 1 437 185 - - - - - - - - - -
2.5 Przychody z emisji papierów wartościowych - - - - - - - - - - - -
2.6 Przychody z prywatyzacji majątku - - - - - - - - - - - -
OGÓŁEM POZYCJA I i II 38 851 787 50 171 527 42 446 890 43 577 316 44 261 906 44 938 061 45 596 061 46 264 648 46 944 004 47 634 309 48 335 750 49 048 515 
III. WYDATKI BUDŻETU 38 333 706 49 653 047 41 288 010 42 418 436 43 103 026 44 054 181 44 712 181 45 380 768 46 101 480 46 943 909 47 645 350 48 358 115 
3.1 Wydatki bieżące 31 023 706 32 160 174 28 140 733 36 418 436 37 603 026 39 054 181 39 512 181 40 180 768 41 601 480 42 443 909 43 145 350 43 858 115
3.2 w tym: koszty obsługi długu (odsetki) 161 581 212 060 569 721 501 263 428 136 365 128 301 247 228 169 165 321 98 134 69 134 45 126
3.3 Wydatki majątkowe 7 310 000 17 492 873 13 147 277 6 000 000 5 500 000 5 000 000 5 200 000 5 200 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000
 w tym: inwestycyjne 7 310 000 17 362 873 13 147 277 6 000 000 5 500 000 5 000 000 5 200 000 5 200 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000
IV. ROZCHODY BUDŻETU 500 960 518 480 1 158 880 1 158 880 1 158 880 883 880 883 880 883 880 842 524 690 400 690 400 690 400 
4.1 Spłata pożyczek 10 160 13 480 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 6 900 6 900 6 900



Id: SXLZZ-JXKMF-XCABH-QUHOL-VGOHL. Podpisany Strona 2

4.2 Spłata kredytów 490 800 455 000 1 138 500 1 138 500 1 138 500 863 500 863 500 863 500 822 144 683 500 683 500 683 500
4.3 Udzielone pożyczki - 50 000 - - - - - - - - - -
OGÓŁEM POZYCJA III i IV 38 834 666 50 171 527 42 446 890 43 577 316 44 261 906 44 938 061 45 596 061 46 264 648 46 944 004 47 634 309 48 335 750 49 048 515 
V. ŁĄCZNE SPŁATY W DANYM ROKU 662 541 680 540 1 728 601 1 660 143 1 587 016 1 249 008 1 185 127 1 112 049 1 007 845 788 534 759 534 735 526 
5.1 Rata pożyczki 10 160 13 480 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 20 380 6 900 6 900 6 900
5.2 Odsetki od pożyczki 2 564 4 110 5 732 4 201 3 856 3 123 2 854 2 165 1 892 1 021 701 256
5.3 Rata kredytu 490 800 455 000 1 138 500 1 138 500 1 138 500 863 500 863 500 863 500 822 144 683 500 683 500 683 500
5.4 Odsetki od kredytu 159 017 207 950 563 989 497 062 424 280 362 005 298 393 226 004 163 429 97 113 68 433 44 870
5.5 Kredyt krótkoterminowy - - - - - - - - - - - -
5.6 Odsetki od kredytu krótkoterminowego - - - - - - - - - - - -
5.7 Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - - - -
5.8 Odsetki (dyskonto) od papierów wartościowych - - - - - - - - - - - -

5.9 Potencjalna spłata z tytułu udzielonego 
poręczenia (gwarancji) - - - - - - - - - - - -

Wskaźnik procentowy załużenia z art. 169 ustawy 
o finansach publicznych (poz, V x 100/poz I.) 1,76% 1,63% 4,07% 3,81% 3,59% 2,78% 2,60% 2,40% 2,15% 1,66% 1,57% 1,50% 

VI.

ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC 
ROKU BUDŻETOWEGO suma spłat 
w kolejnych latach budżetowych z pkt6.1 – 6.4 
(wartość nominalna zobowiązań) 

2 606 484 9 042 004 7 883 124 6 724 244 5 565 364 4 681 484 3 797 604 2 913 724 2 071 200 1 380 800 690 400 - 

6.1 Raty pożyczek 107 840 163 360 142 980 122 600 102 220 81 840 61 460 41 080 20 700 13 800 6 900 -
6.2 Raty kredytów 2 498 644 8 878 644 7 740 144 6 601 644 5 463 144 4 599 644 3 736 144 2 872 644 2 050 500 1 367 000 683 500 -
6.3 Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - - - -
6.4 Spłata z tytułu udzielonego poręczenia - - - - - - - - - - - -
Wskaźnik procentowy załużenia z art. 170 ustawy 
o finansach publicznych (poz, VI x 100/poz I.) 6,92% 21,62% 18,57% 15,43% 12,57% 10,42% 8,33% 6,30% 4,41% 2,90% 1,43% 0,00% 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń


